

Ruda Śląska 15.03.2021 r.

Wykaz

szkoleń i kursów organizowanych przez Centrum Kształcenia Zawodowego Rudpol - OPA Sp. z o.o.

Lp.	Nazwa kursu, szkolenia	Liczba godzin zajęć	
		teoretycznych	praktycznych
	Kurs specjalistyczny rewidentów urządzeń systemów łączności, alarmowania i bezpieczeństwa	40	16
	Kurs specjalistyczny rewidentów urządzeń systemów łączności, alarmowania i bezpieczeństwa - okresowy po 5 latach	40	16
	Kurs specjalistyczny eksploatacji urządzeń budowy przeciwwybuchowej	32	8
	Kurs specjalistyczny eksploatacji urządzeń budowy przeciwwybuchowej - okresowy powtarzany po 5 latach	32	8
	Kurs specjalistyczny rewidenta urządzeń wyciągowych (w zakresie elektrycznym, mechanicznym)	56	16
	Kurs dla osób dozoru ruchu elektrycznego w zakresie budowy, eksploatacji, konserwacji i naprawy urządzeń budowy przeciwwybuchowej Dex1	32	-
	Kurs dla osób dozoru ruchu elektrycznego w zakresie budowy, eksploatacji, konserwacji i naprawy urządzeń budowy przeciwwybuchowej DEx1 - okresowy powtarzany po 5 latach	32	-
	Kurs aparatura zasilająca i łączeniowa do 1kV stosowana w podziemiach kopalń	13	3
	Seminarium w zakresie – pomiar natężenia prądów błędnych w Kopalniach i Zakładach Górniczych	7	1
	Kurs uprawniający do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji (Grupa 1 E) wraz z uzyskaniem świadectwa kwalifikacyjnego	24	-

Kurs uprawniający do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru (Grupa 1 D) wraz z uzyskaniem świadectwa kwalifikacyjnego	24	-
Aktualizacja uprawnień dla osób zajmujących się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji (Grupa 1 E) wraz z uzyskaniem świadectwa kwalifikacyjnego	24	-
Aktualizacja uprawnień dla osób zajmujących się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru (Grupa 1 D) wraz z uzyskaniem świadectwa kwalifikacyjnego	24	-
Kurs w zakresie technologii naprawy i łączenia kabli i przewodów oponowych	16	16
Kurs obsługi i eksploatacji zabezpieczeń upływowych w sieci do 1 kV	14	2
Seminarium, pomiary uziemień ochronnych SUPO	7	1
Kurs uprawniający do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji (Grupa 2 E) wraz z uzyskaniem świadectwa kwalifikacyjnego	24	-
Kurs uprawniający do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru (Grupa 2 D) wraz z uzyskaniem świadectwa kwalifikacyjnego	24	-
Aktualizacja uprawnień dla osób zajmujących się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji (Grupa 2 E) wraz z uzyskaniem świadectwa kwalifikacyjnego	24	-
Aktualizacja uprawnień dla osób zajmujących się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru (Grupa 2 D) wraz z uzyskaniem świadectwa kwalifikacyjnego	24	-
Kurs dla osób dozoru ruchu nieelektrycznego w zakresie budowy, eksploatacji, konserwacji i naprawy urządzeń budowy przeciwybuchowej (DEX dla mechaników)	8	-
Pomiary i badania diagnostyczne transformatorów	16	-
Badania eksploatacyjne urządzeń i instalacji elektrycznych do 1 kV	8	-

Badania eksploatacyjne urządzeń i instalacji elektrycznych powyżej 1 kV	8	-
Praktyczna obsługa miernika MPI – 508, MZC – 310 S	8	-
Kurs konserwatora elektronarzędzi	8	-
Pomiary ochrony przeciwporażeniowej	8	-
Pomiary termograficzne urządzeń energetycznych	8	-
Zabezpieczenia cyfrowe sieci rozdzielczych SN	16	-
Kurs system blokad metanometrycznych, konserwacja i obsługa dołowych urządzeń systemu kontroli atmosfery w kopalni.	8	-
Kurs dla osób kierownictwa i dozoru ruchu zakładu górniczego, których zakres czynności obejmuje sprawy ruchu wyciągów szybowych - kurs podstawowy.	40	-
Kurs dla osób kierownictwa i dozoru ruchu zakładu górniczego, których zakres czynności obejmuje sprawy ruchu wyciągów szybowych - okresowy, powtarzany co 5 lat.	16	-
Elektromonter maszyn i urządzeń elektrycznych o napięciu do 1 kV zatrudniony w ruchu zakładu górniczego.	24	-
Elektromonter maszyn i urządzeń elektrycznych o napięciu powyżej 1 kV zatrudniony w ruchu zakładu górniczego.	16	-
Maszynista maszyn wyciągowych.	136	16
Rewident urządzeń wyciągowych.	56	16

	Sygnalista szybowy.	48	24
	Konserwator maszyn wyciągowych branży mechanicznej.	32	-
	Kurs dla osób dozoru ruchu mechanicznego zajmujących się eksploatacją silników spalinowych w wyrobiskach zagrożonych wybuchem metanu lub pyłu węglowego klasy B.	24	-

Kursy specjalistyczne wymagane przepisami prawa geologicznego i górniczego prowadzone są na podstawie programów zatwierdzonych przez właściwy organ nadzoru górniczego.